
U C H W A Ł A  

nr 7/2016 

 

Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień”  

z dnia 16.06.2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian dotyczących kryteriów lokalnych oceny i wyboru operacji 

w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2016-2023  

 

 Na podstawie §17 ust. 4 pkt. 15 i 17 statutu LGD /tekst jednolity/ Walne Zebranie Członków 

uchwala co następuje:  

 

 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się zmiany dotyczące kryteriów lokalnych oceny i wyboru operacji w ramach Lokalnej 

Strategii Rozwoju zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 
2. Upoważnia się Zarząd do przekazania Uchwały do Samorządu Województwa Lubelskiego i 

rozpowszechnienia jej na stronie internetowej LGD „Zielony Pierścień”. 

 

 

   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

        Sekretarz                                                         Przewodniczący Zebrania 

 

 


